Đức Hợp, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
V/v Nhận bằng Tốt nghiệp THPT năm 2025

Kính gửi: Các bậc phụ huynh!
Gửi: Các em học sinh khối 12, năm học 2024-2025!

Hiện đã có bằng  tốt nghiệp THPT năm 2025, nhà trường thông báo để các em
học sinh khối 12, năm học 2024-2025 được biết để bố trí thời gian về nhận.

- Thời gian: Trong 2 ngày (thứ 2, thứ 6 trong tuần trong giờ hành chính, tuần từ
ngày 23/10/2025).

- Địa điểm: Phòng Văn thư trường THPT Đức Hợp (SĐT cô Thúy
0378739275).

- Thủ tục: Khi đi mang theo Căn cước công dân.
* Lưu ý: Học sinh trực tiếp nhận bằng tốt nghiệp của mình, không nhờ người

nhận hộ.
Vậy nhà trường trân trọng thông báo để các em học sinh khối 12, năm học

2024-2025 biết để chủ động bố trí thời gian về nhận.
Trân trọng!

  Nơi nhận:
 - Như kính gửi (để thông báo);
 - Đăng Website;
 - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hà Quang Vinh

    SỞ GD-ĐT HƯNG YÊN
TRƯỜNG THPT ĐỨC HỢP

Số: 363 /TB-THPTĐH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		2025-10-23T17:01:15+0700

		2025-10-23T17:22:22+0700